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HOJA DE INSCRIPCION 
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦  Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦  ------------------------------------------------- 
1033 RODENAS,Aaron      PROM1  VALL D´UXO         ¦ 5135 RIPOLL,Pablo       ALE-1  ALDAYA             
1042 BLANCO,Izan        PROM1  CC MTB ANIMALS DE  ¦ 5136 MARQUEZ,Denis      ALE-1  CC BICICLETES SAN  
1043 TUGLEA,Robert nico PROM1  CC MTB ANIMALS DE  ¦ 5137 MARTINEZ,Javier    ALE-1  CC BICICLETES SAN  
1044 JORQUES,Albert     PROM1  CC MTB ANIMALS DE  ¦ 5140 ORTEGA,Adrian      ALE-1  JESUS HERNANDEZ    
1045 PEREZ,Guillem      PROM1  CC MTB ANIMALS DE  ¦ 5141 CELDA,Hector       ALE-1  JESUS HERNANDEZ    
1074 VILAR,Claudia (f)  FPRO1  CC MTB ANIMALS DE  ¦ 5142 TERUEL,Hector      ALE-1  CASTILLO DE AYORA  
1082 JIMENEZ,Iara (f)   FPRO1  ESCOLA SENGLARS-A  ¦ 5145 MADRID,Pablo       ALE-1  CD STEFANO GARZEL  
1102 ALMENA,Valeria(f)  FPRO1  CC GUTI VINALESA-  ¦ 5149 SORIA,Hugo         ALE-1  CC PROMESAS DE AL  
1103 GUTIERREZ,Hugo     PROM1  CC GUTI VINALESA-  ¦ 5150 ANSUATEGUI,Marc    ALE-1  CC PROMESAS DE AL  
1105 SEPULVEDA,Jaume    PROM1  CC GUTI VINALESA-  ¦ 5151 HERNANDEZ,Jaume    ALE-1  CC PROMESAS DE AL  
1106 OLASO,Oriol        PROM1  LA VALLDIGNA       ¦ 5153 CASAS,Aaron        ALE-1  CC PROMESAS DE AL  
1107 PERALES,Jose manue PROM1  ONTINYENT CC       ¦ 5154 FACILA,Pablo       ALE-1  CC PROMESAS DE AL  
1110 SANCHO,Javier      PROM1  BICI CLUB PICASSE  ¦ 5157 RENAU,Guillem      ALE-1  CC PROMESAS DE AL  
1111 PEREZ,Carlos       PROM1  BICI CLUB PICASSE  ¦ 5173 JUAN,Joan          ALE-1  CC BICICLETES SAN  
1115 LINARES,Hugo       PROM1  SUECA              ¦ 5174 LUZ,Saul           ALE-1  JESUS HERNANDEZ    
1118 MARTIN,Saul        PROM1  CC BICICLETES SAN  ¦ 6060 CERVERA,Miguel     ALE-2  VALL D´UXO         
1119 SANCHO,Marc        PROM1  JESUS HERNANDEZ    ¦ 6062 GAYETE,Pau         ALE-2  CC MTB ANIMALS DE  
1129 JEREZ,Lucas        PROM1  CD STEFANO GARZEL  ¦ 6063 BLANCO,Ivan        ALE-2  CC MTB ANIMALS DE  
1132 FERRANDO,Marc      PROM1  CD STEFANO GARZEL  ¦ 6064 AGUDELO,Alejandro  ALE-2  CC MTB ANIMALS DE  
1136 MORALES,Daniel     PROM1  CD STEFANO GARZEL  ¦ 6065 COZAR,Miguel       ALE-2  CC MTB ANIMALS DE  
1141 GARCIA,Alvaro      PROM1  CC PROMESAS DE AL  ¦ 6066 SAN ABDON,Andres m ALE-2  BENICARLO          
1144 SANCHEZ,Daniel     PROM1  CC PROMESAS DE AL  ¦ 6069 NEGRE,Jorge        ALE-2  IN BIKE - CC COST  
1148 MARQUES,Gerard     PROM1  CC PROMESAS DE AL  ¦ 6071 SANZ,Alex          ALE-2  IN BIKE - CC COST  
1150 SEGUI,Alejandro    PROM1  TRIASPORT CE       ¦ 6080 AYET,Marta (f)     FAL-2  CICLOS FAUSTIN     
1152 SANCHEZ,Alex       PROM1  TRIASPORT CE       ¦ 6081 DOMENS,Alberto     ALE-2  SPRINTBIKE- SEGOR  
1155 GIMENEZ,Borja      PROM1  CC BICICLETES SAN  ¦ 6100 PUYO,Nayara (f)    FAL-2  SPRINTBIKE- SEGOR  
1161 SAEZ,Raul          PROM1  SUECA              ¦ 6101 DIAZ,Ricardo       ALE-2  CC GUTI VINALESA-  
1165 CALATRAVA,Sara(f)  FPRO1  CD STEFANO GARZEL  ¦ 6103 CALVO,Pablo        ALE-2  CC GUTI VINALESA-  
1167 GREUS,Marc         PROM1  AL TRAN TRAN CC    ¦ 6104 REQUENA,Alberto    ALE-2  CC GUTI VINALESA-  
1174 ESCUDERO,Mario     PROM1  TRIASPORT CE       ¦ 6105 BARONA,Guillermo   ALE-2  CC GUTI VINALESA-  
1175 RUIZ,Aitor         PROM1  CC PROMESAS DE AL  ¦ 6106 GUTIERREZ,Diego    ALE-2  CC GUTI VINALESA-  
1176 VANACLOCHA,Ignacio PROM1  BIG BIKES CARLET   ¦ 6107 PANIAGUA,Joel      ALE-2  CC GUTI VINALESA-  
1177 VANACLOCHA,Guiller PROM1  BIG BIKES CARLET   ¦ 6109 SERRALLET,Frederic ALE-2  CC GUTI VINALESA-  
2059 NEGRE,Eloy         PROM2  IN BIKE - CC COST  ¦ 6110 APARISI,Daniel     ALE-2  CC GUTI VINALESA-  
2069 BORTOLAZZI,Aaron   PROM2  CICLOS FAUSTIN     ¦ 6114 LUJAN,Manel        ALE-2  AL TRAN TRAN CC    
2070 MIRAVET,Debora (f) FPRO2  VALL D´UXO         ¦ 6115 ALBUIXECH,Joan     ALE-2  AL TRAN TRAN CC    
2071 MIRAVET,Amanda (f) FPRO2  VALL D´UXO         ¦ 6116 FERRANDO,Josep     ALE-2  AL TRAN TRAN CC    
2076 IZQUIERDO,Vega (f) FPRO2  IN BIKE - CC COST  ¦ 6120 RICHMOND,Jordi     ALE-2  BICI CLUB PICASSE  
2104 RUIZ,Jaime         PROM2  CC GUTI VINALESA-  ¦ 6121 TORTOSA,Ivan       ALE-2  BICI CLUB PICASSE  
2108 PENADES,Hugo       PROM2  ONTINYENT CC       ¦ 6123 RODRIGUEZ,Enric    ALE-2  BICI CLUB PICASSE  
2109 GRAMAGE,Fran       PROM2  ONTINYENT CC       ¦ 6126 BAVIERA,Alejandro  ALE-2  BICI CLUB PICASSE  
2112 HERVAS,Alex        PROM2  BICI CLUB PICASSE  ¦ 6127 HERVAS,Lluna(f)    FAL-2  BICI CLUB PICASSE  
2113 GUIJARRO,Manuel    PROM2  BICI CLUB PICASSE  ¦ 6128 TOMAS,Lucia(f)     FAL-2  BICI CLUB PICASSE  
2114 FUENTES,Ivan       PROM2  SUECA              ¦ 6130 FUENTES,Josep      ALE-2  SUECA              
2117 MURILLO,Miguel     PROM2  CC BICICLETES SAN  ¦ 6132 CAMPOS,Ivan        ALE-2  ALDAYA             
2120 MARTINEZ,Marco     PROM2  JESUS HERNANDEZ    ¦ 6134 CARRION,Adrian     ALE-2  ALDAYA             
2130 NOVEJARQUE,Alvaro  PROM2  CD STEFANO GARZEL  ¦ 6138 CENTELLES,Fran     ALE-2  JESUS HERNANDEZ    
2131 MARES,Diego        PROM2  CD STEFANO GARZEL  ¦ 6139 MARTI,Gabriel      ALE-2  JESUS HERNANDEZ    
2135 DOMINGO,Alex       PROM2  CD STEFANO GARZEL  ¦ 6146 GARZELLI,Marco     ALE-2  CD STEFANO GARZEL  
2137 RODRIGUEZ,Asier    PROM2  CD STEFANO GARZEL  ¦ 6147 GUIJARRO,Juan jose ALE-2  CC PROMESAS DE AL  
2138 ALMAJANO,Gorka     PROM2  CD STEFANO GARZEL  ¦ 6148 PORTALES,Jordi     ALE-2  CC PROMESAS DE AL  
2139 BENAVENT,Ruben     PROM2  CD STEFANO GARZEL  ¦ 6159 ROIG,Daniel        ALE-2  ESCOLA CYCLING  A  
2142 GONZALEZ,Pau       PROM2  CC PROMESAS DE AL  ¦ 6160 FOURNIES,Jordi     ALE-2  ESCOLA CYCLING  A  
2143 TORRECILLAS,Ferran PROM2  CC PROMESAS DE AL  ¦ 6162 GRAU,Alex          ALE-2  CC BICICLETES SAN  
2145 MORALES,Alvaro     PROM2  CC PROMESAS DE AL  ¦ 6163 VIDAL,Nestor       ALE-2  CC BICICLETES SAN  
2146 GARCIA,Sergio      PROM2  CC PROMESAS DE AL  ¦ 6164 ANDRES,Miquel      ALE-2  CC BICICLETES SAN  
2147 NAVAS,David        PROM2  CC PROMESAS DE AL  ¦ 6167 RODRIGUEZ,Laia (f) FAL-2  BICI CLUB PICASSE  
2151 BAÑULS,Carla (f)   FPRO2  TRIASPORT CE       ¦ 6168 QUINTERO,Anna(f)   FAL-2  SUECA              
2154 PARADA,Arturo      PROM2  TRIASPORT CE       ¦ 6169 SOLER,Rebeca (f)   FAL-2  CC BICICLETES SAN  
2156 ANDRES,Vicent      PROM2  CC BICICLETES SAN  ¦ 6172 PUENTE,Alejandra(f FAL-2  TRIASPORT CE       
2157 MANZANO,Alberto    PROM2  CC BICICLETES SAN  ¦ 6176 GAVILAN,Jose luis  ALE-2  PICANYA            
2158 GONZALEZ,Dani      PROM2  CC BICICLETES SAN  ¦ 6177 RUIZ,Alejandro     ALE-2  PICANYA            
2159 SOLER,Francesc     PROM2  CC BICICLETES SAN  ¦ 6178 SANCHIS,Marilia (f FAL-2  PICANYA            
2160 MARRAHI,Carles     PROM2  CC BICICLETES SAN  ¦ 6182 TORRECILLAS,Albert ALE-2  CC PROMESAS DE AL  
2166 MARTIN,Carla(f)    FPRO2  CC BICICLETES SAN  ¦ 6183 GOMEZ,Sergio       ALE-2  CD STEFANO GARZEL  
2173 FULLANA,Angel      PROM2  CC GUTI VINALESA-  ¦ 7062 PLA,Hugo           INF-1  VALL D´UXO         
2178 OJEDA,Noa(f)       FPRO2  JESUS HERNANDEZ    ¦ 7063 COBOS,Brais        INF-1  VALL D´UXO         
2179 RAMIREZ,Yumalay(f) FPRO2  CD STEFANO GARZEL  ¦ 7065 MUÑOZ,Jordi        INF-1  DEPORTES BALAGUER  
3055 RUBIO,Eric         PRIN1  CC MTB ANIMALS DE  ¦ 7069 SANCHEZ,Gerard     INF-1  BENICARLO          
3056 VILAR,Izan         PRIN1  CC MTB ANIMALS DE  ¦ 7074 BORTOLAZZI,Adan    INF-1  CICLOS FAUSTIN     
3058 SALVADOR,Pau       PRIN1  CC MTB ANIMALS DE  ¦ 7075 MONTESINOS,Lola (f FIN-1  VALL D´UXO         
3061 SANCHEZ,Jordi      PRIN1  BENICARLO          ¦ 7078 CUBILLAS,Ana (f)   FIN-1  VALL D´UXO         
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3070 FERNANDEZ,Jose ant PRIN1  ESCOLA SENGLARS-A  ¦ 7080 MONROIG,Izan       INF-1  DEPORTES BALAGUER  
3078 PERIS,Jordi        PRIN1  CICLOS FAUSTIN     ¦ 7101 LOPEZ,Hilario      INF-1  CC GUTI VINALESA-  
3083 JIMENEZ,Noa (f)    FPRI1  ESCOLA SENGLARS-A  ¦ 7103 GONZALEZ,Gerardo   INF-1  CC GUTI VINALESA-  
3086 ARNALTE,Hugo       PRIN1  SPRINTBIKE- SEGOR  ¦ 7104 ESTELLES,Raul      INF-1  CC GUTI VINALESA-  
3100 MACHANCOSES,Pablo  PRIN1  CC GUTI VINALESA-  ¦ 7105 GUTIERREZ,Iban     INF-1  CC GUTI VINALESA-  
3101 GONZALEZ,Arnau     PRIN1  CC GUTI VINALESA-  ¦ 7110 PEÑA,Denis         INF-1  AL TRAN TRAN CC    
3107 BELTRAN,Vicent     PRIN1  LA VALLDIGNA       ¦ 7113 RICO,Luis          INF-1  ONTINYENT CC       
3111 FERRERO,Mateo      PRIN1  ONTINYENT CC       ¦ 7115 CALABUIG,Estanisla INF-1  ONTINYENT CC       
3116 GASCON,Adam        PRIN1  BICI CLUB PICASSE  ¦ 7119 LERMA,Diego        INF-1  BICI CLUB PICASSE  
3120 MERENCIANO,Alvaro  PRIN1  BICI CLUB PICASSE  ¦ 7120 MERENCIANO,Alejand INF-1  BICI CLUB PICASSE  
3121 MONZABAL,Alvaro    PRIN1  BICI CLUB PICASSE  ¦ 7121 ROSADO,Abel odon   INF-1  BICI CLUB PICASSE  
3124 IBAÑEZ,Alejandro   PRIN1  ALDAYA             ¦ 7125 ROMAGUERA,Hugo     INF-1  BICI CLUB PICASSE  
3127 BERENGUER,Iker     PRIN1  CC BICICLETES SAN  ¦ 7126 MARTI,Pau          INF-1  EQUIP CICLISTA MO  
3129 VALLS,Guillermo    PRIN1  CC BICICLETES SAN  ¦ 7128 TORRELLA,Roman     INF-1  ALDAYA             
3137 MARTIN,Hector      PRIN1  CD STEFANO GARZEL  ¦ 7129 ANDRES,Marc        INF-1  ALDAYA             
3143 VALERO,Maria (f)   FPRI1  CC PROMESAS DE AL  ¦ 7133 GIMENEZ,Alvaro     INF-1  ALDAYA             
3144 SANCHEZ,Pablo      PRIN1  CC PROMESAS DE AL  ¦ 7144 FAUS,Alvaro        INF-1  CD STEFANO GARZEL  
3146 REJAS,Juan         PRIN1  CC PROMESAS DE AL  ¦ 7145 NIETO,Ivan         INF-1  CC PROMESAS DE AL  
3147 TARAZONA,Jordi     PRIN1  CC PROMESAS DE AL  ¦ 7149 SORIANO,David      INF-1  CC PROMESAS DE AL  
3150 SORIA,Adriana (f)  FPRI1  CC PROMESAS DE AL  ¦ 7150 CARDENAS,Raul      INF-1  CC PROMESAS DE AL  
3153 PUENTE,Ausias      PRIN1  TRIASPORT CE       ¦ 7151 PELLICER,Ricardo   INF-1  ESCOLA CYCLING  A  
3154 IBORRA,Marc        PRIN1  TRIASPORT CE       ¦ 7152 MIGUEL,Javier      INF-1  ESCOLA CYCLING  A  
3158 CARRION,Yanara(f)  FPRI1  BICI CLUB PICASSE  ¦ 7154 SORIANO,Iker       INF-1  GINESTAR - ULBSPO  
3164 ROIG,Sofia (f)     FPRI1  ESCOLA CYCLING  A  ¦ 7159 VERCHER,Francesc   INF-1  TRIASPORT CE       
3165 SANCHEZ,Aitana (f) FPRI1  ESCOLA CYCLING  A  ¦ 7161 GOMAR,Ivan         INF-1  TRIASPORT CE       
3166 GRAU,Lucia(f)      FPRI1  CC BICICLETES SAN  ¦ 7162 CALATAYUD,Hector   INF-1  TRIASPORT CE       
3167 GUERRERO,Miriam(f) FPRI1  CC BICICLETES SAN  ¦ 7163 SANCHEZ,Abel       INF-1  TRIASPORT CE       
3170 HERRERO,Cristian   PRIN1  ONTINYENT CC       ¦ 7167 LLOPIS,Emilio      INF-1  CC BICICLETES SAN  
3172 NAVARRO,Marc       PRIN1  CD STEFANO GARZEL  ¦ 7172 MARTINEZ,Samara (f FIN-1  ALDAYA             
4045 CUBILLAS,Javier    PRIN2  VALL D´UXO         ¦ 7175 VELA,Irene (f)     FIN-1  ESCOLA CYCLING  A  
4046 RODENAS,Alexis     PRIN2  VALL D´UXO         ¦ 7179 MATEO,Daniel       INF-1  CC GUTI VINALESA-  
4047 RECATALA,Joan      PRIN2  VALL D´UXO         ¦ 7181 MORA,Manel         INF-1  LA MOLA FAVARA     
4057 PEREZ,Pau          PRIN2  CC MTB ANIMALS DE  ¦ 7236 JIMENEZ,Pablo      INF-1  FUENLABRADA U.C.   
4077 AGUILELLA,Miguel a PRIN2  CICLOS FAUSTIN     ¦ 7240 MORALES,Almudena ( FIN-1  FUENLABRADA U.C.   
4085 PUYO,Nicolas       PRIN2  SPRINTBIKE- SEGOR  ¦ 7243 MUÑOZ,Asier        INF-1  FUENLABRADA U.C.   
4104 DE MINGO,Mario     PRIN2  CC GUTI VINALESA-  ¦ 7259 DEL CASTILL,Alejan INF-1  FUENLABRADA U.C.   
4105 CORBI,Joan         PRIN2  LA MOLA FAVARA     ¦ 7260 FERNANDEZ,Jade lia FIN-1  FUENLABRADA U.C.   
4108 MESTRE,Xavi        PRIN2  LA VALLDIGNA       ¦ 8061 REJAS,Jose manuel  INF-2  VALL D´UXO         
4109 BLASCO,Javier      PRIN2  AL TRAN TRAN CC    ¦ 8064 BESER,Hugo         INF-2  DEPORTES BALAGUER  
4113 RICO,Jorge         PRIN2  ONTINYENT CC       ¦ 8066 BLANCO,Christian   INF-2  CC MTB ANIMALS DE  
4117 MINGUET,Ferran     PRIN2  BICI CLUB PICASSE  ¦ 8071 GASCON,Joel        INF-2  ESCOLA SENGLARS-A  
4118 ROSADO,Alma(f)     FPRI2  BICI CLUB PICASSE  ¦ 8073 MERINO,Roberto     INF-2  CICLOS FAUSTIN     
4122 RUIZ,Carles        PRIN2  BICI CLUB PICASSE  ¦ 8076 MOHAMMADIAN,Marina FIN-2  CC MTB ANIMALS DE  
4125 ORTEGA,Asier       PRIN2  CC BICICLETES SAN  ¦ 8102 OLIVER,Borja       INF-2  CC GUTI VINALESA-  
4126 IGUAL,Eric         PRIN2  CC BICICLETES SAN  ¦ 8107 SALES,MARC         INF-2  LA VALLDIGNA       
4128 MARTIN,Ivan        PRIN2  CC BICICLETES SAN  ¦ 8109 ALBUIXECH,Angel    INF-2  AL TRAN TRAN CC    
4130 ESCRIBANO,Hector   PRIN2  JESUS HERNANDEZ    ¦ 8111 BLASCO,David       INF-2  AL TRAN TRAN CC    
4138 GARZELLI,Luca      PRIN2  CD STEFANO GARZEL  ¦ 8116 ALBIR,Gonzalo      INF-2  ONTINYENT CC       
4139 MORALES,Alejandro  PRIN2  CD STEFANO GARZEL  ¦ 8117 SANZ,Jose          INF-2  ONTINYENT CC       
4140 CALATRAVA,David    PRIN2  CD STEFANO GARZEL  ¦ 8127 BALLESTER,Vicente  INF-2  ALDAYA             
4141 ALMAJANO,Ander     PRIN2  CD STEFANO GARZEL  ¦ 8130 PARRA,Martin       INF-2  ALDAYA             
4142 MARTINEZ,Javier    PRIN2  CD STEFANO GARZEL  ¦ 8131 LOPEZ,David        INF-2  ALDAYA             
4149 GARCIA,Ruben       PRIN2  CC PROMESAS DE AL  ¦ 8132 PALAO,Marc         INF-2  ALDAYA             
4151 SEGUI,Hugo         PRIN2  TRIASPORT CE       ¦ 8134 BONILLO,Iker       INF-2  JESUS HERNANDEZ    
4155 VILAR,David        PRIN2  CC BICICLETES SAN  ¦ 8136 TOMAS,Ferran       INF-2  JESUS HERNANDEZ    
4156 ALMENA,Leyre (f)   FPRI2  CC GUTI VINALESA-  ¦ 8143 BRISA,Hector       INF-2  CD STEFANO GARZEL  
4157 SEPULVEDA,Nerea (f FPRI2  CC GUTI VINALESA-  ¦ 8148 HERNANDEZ,Alberto  INF-2  CC PROMESAS DE AL  
4159 MORENO,Alicia (f)  FPRI2  BICI CLUB PICASSE  ¦ 8155 SOLERA,Miguel      INF-2  GINESTAR - ULBSPO  
4161 SUAREZ,Eva(f)      FPRI2  CC BICICLETES SAN  ¦ 8156 SANCHEZ,Daniel     INF-2  GINESTAR - ULBSPO  
4163 REJAS,Alba(f)      FPRI2  CC PROMESAS DE AL  ¦ 8157 GREGORIO,Ivan      INF-2  GINESTAR - ULBSPO  
4168 GARCIA,Llum(f)     FPRI2  CC BICICLETES SAN  ¦ 8158 ALEMANY,Javier     INF-2  GINESTAR - ULBSPO  
4171 ARLANDIS,Aitor     PRIN2  LA VALLDIGNA       ¦ 8164 MARTINEZ,Vicent    INF-2  CC BICICLETES SAN  
5074 CABEDO,Noel        ALE-1  CICLOS FAUSTIN     ¦ 8165 PEREZ,Oscar        INF-2  CC BICICLETES SAN  
5076 GOMEZ,Neus (f)     FAL-1  CC MTB ANIMALS DE  ¦ 8166 GARCIA,Llorenç     INF-2  CC BICICLETES SAN  
5082 GALLEGO,Hector     ALE-1  SPRINTBIKE- SEGOR  ¦ 8168 ALIAGA,Cristian    INF-2  CC BICICLETES SAN  
5099 DOLZ,Izan          ALE-1  CC MTB ANIMALS DE  ¦ 8169 LLACER,Lidia(f)    FIN-2  LA VALLDIGNA       
5102 CALLE,Carlos       ALE-1  CC GUTI VINALESA-  ¦ 8170 ALBERT,Ainara(f)   FIN-2  BICI CLUB PICASSE  
5113 CAMARENA,Pau       ALE-1  LA VALLDIGNA       ¦ 8173 TORRELLA,Rocio (f) FIN-2  CASTILLO DE AYORA  
5119 CARRION,Roy wiliam ALE-1  BICI CLUB PICASSE  ¦ 8178 SAEZ,Guillermo     INF-2  CC BICICLETES SAN  
5122 ROBLES,Izan        ALE-1  BICI CLUB PICASSE  ¦ 8256 CASTELLANOS,Sergio INF-2  FCO JAVIER CEREZO  
5125 ALBERT,Carmelo     ALE-1  BICI CLUB PICASSE  ¦ 8257 CRUZ,Alejandro     INF-2  FUENLABRADA U.C.   
5131 GUERRERO,Alvaro    ALE-1  ALDAYA             ¦ 8261 HURTADO,Elizabeth  FIN-2  FUENLABRADA U.C.   
5133 RAMIREZ,Antonio    ALE-1  ALDAYA             
 
 Total corredores inscritos : 289 
 
 
 



                                                                                           
 

COMITÉ TERRITORIAL DE 
ARBITROS Y 

CRONOMETRADORES DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD VALENCIANA  
 

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 

www.fccv.es 

ESCUELAS 2017 

                                                                                                                

CLASIFICACIONES 
    

PROMESAS 1º 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1    1106 OLASO,Oriol          PROM1  LA VALLDIG NA               00:01:29           
   2    1167 GREUS,Marc           PROM1  AL TRAN TR AN CC            00:01:29           mt. 
   3    1118 MARTIN,Saul          PROM1  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:01:29           mt. 
   4    1111 PEREZ,Carlos         PROM1  BICI CLUB PICASSENT        00:01:29           mt. 
   5    1103 GUTIERREZ,Hugo       PROM1  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:01:29           mt. 
   6    1042 BLANCO,Izan          PROM1  CC MTB ANI MALS DE MONTE    00:01:29           mt. 
   7    1110 SANCHO,Javier        PROM1  BICI CLUB PICASSENT        00:01:29           mt. 
   8    1044 JORQUES,Albert       PROM1  CC MTB ANI MALS DE MONTE    00:01:29           mt. 
   9    1165 CALATRAVA,Sara(f)    FPRO1  CD STEFANO  GARZELL         00:01:29           mt. 
  10    1033 RODENAS,Aaron        PROM1  VALL D´UXO                  00:01:29           mt. 
  11    1155 GIMENEZ,Borja        PROM1  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:01:29           mt. 
  12    1136 MORALES,Daniel       PROM1  CD STEFANO  GARZELL         00:01:29           mt. 
  13    1107 PERALES,Jose manuel  PROM1  ONTINYENT CC               00:01:29           mt. 
  14    1045 PEREZ,Guillem        PROM1  CC MTB ANI MALS DE MONTE    00:01:29           mt. 
  15    1148 MARQUES,Gerard       PROM1  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:01:29           mt. 
  16    1150 SEGUI,Alejandro      PROM1  TRIASPORT CE               00:01:29           mt. 
  17    1043 TUGLEA,Robert nicol  PROM1  CC MTB ANI MALS DE MONTE    00:01:29           mt. 
  18    1102 ALMENA,Valeria(f)    FPRO1  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:01:29           mt. 
  19    1176 VANACLOCHA,Ignacio   PROM1  BIG BIKES CARLET CD        00:01:29           mt. 
  20    1129 JEREZ,Lucas          PROM1  CD STEFANO  GARZELL         00:01:29           mt. 
  21    1174 ESCUDERO,Mario       PROM1  TRIASPORT CE               00:01:29           mt. 
  22    1175 RUIZ,Aitor           PROM1  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:01:29           mt. 
  23    1141 GARCIA,Alvaro        PROM1  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:01:29           mt. 
  24    1082 JIMENEZ,Iara (f)     FPRO1  ESCOLA SEN GLARS-AJ.S.J.DE  00:01:29           mt. 
  25    1177 VANACLOCHA,Guillermo PROM1  BIG BIKES CARLET CD        00:01:29           mt. 
  26    1161 SAEZ,Raul            PROM1  SUECA                      00:01:29           mt. 
  27    1105 SEPULVEDA,Jaume      PROM1  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:01:29           mt. 
  28    1152 SANCHEZ,Alex         PROM1  TRIASPORT CE               00:01:29           mt. 
  29    1144 SANCHEZ,Daniel       PROM1  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:01:29           mt. 
  30    1115 LINARES,Hugo         PROM1  SUECA                      00:01:29           mt. 
  31    1074 VILAR,Claudia (f)    FPRO1  CC MTB ANI MALS DE MONTE    00:01:29           mt. 
  32    1119 SANCHO,Marc          PROM1  JESUS HERN ANDEZ            00:01:29           mt. 
 

PROMESAS 2º 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1    2156 ANDRES,Vicent        PROM2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:01:27           
   2    2069 BORTOLAZZI,Aaron     PROM2  CICLOS FAU STIN             00:01:27           mt. 
   3    2145 MORALES,Alvaro       PROM2  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:01:27           mt. 
   4    2147 NAVAS,David          PROM2  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:01:27           mt. 
   5    2158 GONZALEZ,Dani        PROM2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:01:27           mt. 
   6    2159 SOLER,Francesc       PROM2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:01:27           mt. 
   7    2166 MARTIN,Carla(f)      FPRO2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:01:27           mt. 
   8    2130 NOVEJARQUE,Alvaro    PROM2  CD STEFANO  GARZELL         00:01:27           mt. 
   9    2109 GRAMAGE,Fran         PROM2  ONTINYENT CC               00:01:27           mt. 
  10    2139 BENAVENT,Ruben       PROM2  CD STEFANO  GARZELL         00:01:27           mt. 
  11    2137 RODRIGUEZ,Asier      PROM2  CD STEFANO  GARZELL         00:01:27           mt. 
  12    2076 IZQUIERDO,Vega (f)   FPRO2  IN BIKE - CC COSTA AZAHAR  00:01:27           mt. 
  13    2135 DOMINGO,Alex         PROM2  CD STEFANO  GARZELL         00:01:27           mt. 
  14    2142 GONZALEZ,Pau         PROM2  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:01:27           mt. 
  15    2112 HERVAS,Alex          PROM2  BICI CLUB PICASSENT        00:01:27           mt. 
  16    2117 MURILLO,Miguel       PROM2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:01:27           mt. 
  17    2059 NEGRE,Eloy           PROM2  IN BIKE - CC COSTA AZAHAR  00:01:27           mt. 
  18    2113 GUIJARRO,Manuel      PROM2  BICI CLUB PICASSENT        00:01:27           mt. 
  19    2071 MIRAVET,Amanda (f)   FPRO2  VALL D´UXO                  00:01:27           mt. 
  20    2157 MANZANO,Alberto      PROM2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:01:27           mt. 
  21    2104 RUIZ,Jaime           PROM2  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:01:27           mt. 
  22    2120 MARTINEZ,Marco       PROM2  JESUS HERN ANDEZ            00:01:27           mt. 
  23    2146 GARCIA,Sergio        PROM2  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:01:27           mt. 
  24    2160 MARRAHI,Carles       PROM2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:01:27           mt. 
  25    2151 BAÑULS,Carla (f)     FPRO2  TRIASPORT CE               00:01:27           mt. 
  26    2108 PENADES,Hugo         PROM2  ONTINYENT CC               00:01:27           mt. 
  27    2131 MARES,Diego          PROM2  CD STEFANO  GARZELL         00:01:27           mt. 
  28    2070 MIRAVET,Debora (f)   FPRO2  VALL D´UXO                  00:01:27           mt. 
  29    2138 ALMAJANO,Gorka       PROM2  CD STEFANO  GARZELL         00:01:27           mt. 
  30    2173 FULLANA,Angel        PROM2  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:01:27           mt. 
  31    2178 OJEDA,Noa(f)         FPRO2  JESUS HERN ANDEZ            00:01:27           mt. 
  32    2143 TORRECILLAS,Ferran   PROM2  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:01:27           mt. 
  33    2154 PARADA,Arturo        PROM2  TRIASPORT CE               00:01:27           mt. 
  34    2179 RAMIREZ,Yumalay(f)   FPRO2  CD STEFANO  GARZELL         00:01:27           mt. 
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Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1    3116 GASCON,Adam          PRIN1  BICI CLUB PICASSENT        00:03:48           
   2    3154 IBORRA,Marc          PRIN1  TRIASPORT CE               00:03:48           mt. 
   3    3127 BERENGUER,Iker       PRIN1  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:03:48           mt. 
   4    3078 PERIS,Jordi          PRIN1  CICLOS FAU STIN             00:03:48           mt. 
   5    3061 SANCHEZ,Jordi        PRIN1  BENICARLO                  00:03:48           mt. 
   6    3100 MACHANCOSES,Pablo    PRIN1  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:03:48           mt. 
   7    3070 FERNANDEZ,Jose anton PRIN1  ESCOLA SEN GLARS-AJ.S.J.DE  00:03:48           mt. 
   8    3153 PUENTE,Ausias        PRIN1  TRIASPORT CE               00:03:48           mt. 
   9    3086 ARNALTE,Hugo         PRIN1  SPRINTBIKE - SEGORBE-UCAP   00:03:48           mt. 
  10    3056 VILAR,Izan           PRIN1  CC MTB ANI MALS DE MONTE    00:03:48           mt. 
  11    3107 BELTRAN,Vicent       PRIN1  LA VALLDIG NA               00:03:48           mt. 
  12    3170 HERRERO,Cristian     PRIN1  ONTINYENT CC               00:03:48           mt. 
  13    3101 GONZALEZ,Arnau       PRIN1  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:03:48           mt. 
  14    3144 SANCHEZ,Pablo        PRIN1  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:03:48           mt. 
  15    3167 GUERRERO,Miriam(f)   FPRI1  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:03:48           mt. 
  16    3083 JIMENEZ,Noa (f)      FPRI1  ESCOLA SEN GLARS-AJ.S.J.DE  00:03:48           mt. 
  17    3111 FERRERO,Mateo        PRIN1  ONTINYENT CC               00:03:48           mt. 
  18    3147 TARAZONA,Jordi       PRIN1  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:03:48           mt. 
  19    3166 GRAU,Lucia(f)        FPRI1  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:03:48           mt. 
  20    3058 SALVADOR,Pau         PRIN1  CC MTB ANI MALS DE MONTE    00:03:48           mt. 
  21    3146 REJAS,Juan           PRIN1  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:03:48           mt. 
  22    3120 MERENCIANO,Alvaro    PRIN1  BICI CLUB PICASSENT        00:03:48           mt. 
  23    3158 CARRION,Yanara(f)    FPRI1  BICI CLUB PICASSENT        00:03:48           mt. 
  24    3055 RUBIO,Eric           PRIN1  CC MTB ANI MALS DE MONTE    00:03:48           mt. 
  25    3129 VALLS,Guillermo      PRIN1  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:03:48           mt. 
  26    3172 NAVARRO,Marc         PRIN1  CD STEFANO  GARZELL         00:03:48           mt. 
  27    3164 ROIG,Sofia (f)       FPRI1  ESCOLA CYC LING  ALZIRA     00:03:48           mt. 
  28    3124 IBAÑEZ,Alejandro     PRIN1  ALDAYA                     00:03:48           mt. 
  29    3143 VALERO,Maria (f)     FPRI1  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:03:48           mt. 
  30    3121 MONZABAL,Alvaro      PRIN1  BICI CLUB PICASSENT        00:03:48           mt. 
 

PRINCIPIANTES 2º 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1    4126 IGUAL,Eric           PRIN2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:05:17           
   2    4077 AGUILELLA,Miguel ang PRIN2  CICLOS FAU STIN             00:05:17           mt. 
   3    4109 BLASCO,Javier        PRIN2  AL TRAN TR AN CC            00:05:17           mt. 
   4    4046 RODENAS,Alexis       PRIN2  VALL D´UXO                  00:05:17           mt. 
   5    4156 ALMENA,Leyre (f)     FPRI2  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:05:17           mt. 
   6    4128 MARTIN,Ivan          PRIN2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:05:17           mt. 
   7    4045 CUBILLAS,Javier      PRIN2  VALL D´UXO                  00:05:17           mt. 
   8    4140 CALATRAVA,David      PRIN2  CD STEFANO  GARZELL         00:05:17           mt. 
   9    4108 MESTRE,Xavi          PRIN2  LA VALLDIG NA               00:05:17           mt. 
  10    4105 CORBI,Joan           PRIN2  LA MOLA FA VARA             00:05:17           mt. 
  11    4125 ORTEGA,Asier         PRIN2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:05:17           mt. 
  12    4104 DE MINGO,Mario       PRIN2  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:05:17           mt. 
  13    4085 PUYO,Nicolas         PRIN2  SPRINTBIKE - SEGORBE-UCAP   00:05:17           mt. 
  14    4117 MINGUET,Ferran       PRIN2  BICI CLUB PICASSENT        00:05:17           mt. 
  15    4155 VILAR,David          PRIN2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:05:17           mt. 
  16    4057 PEREZ,Pau            PRIN2  CC MTB ANI MALS DE MONTE    00:05:17           mt. 
  17    4118 ROSADO,Alma(f)       FPRI2  BICI CLUB PICASSENT        00:05:17           mt. 
  18    4047 RECATALA,Joan        PRIN2  VALL D´UXO                  00:05:17           mt. 
  19    4149 GARCIA,Ruben         PRIN2  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:05:17           mt. 
  20    4122 RUIZ,Carles          PRIN2  BICI CLUB PICASSENT        00:05:17           mt. 
  21    4130 ESCRIBANO,Hector     PRIN2  JESUS HERN ANDEZ            00:05:17           mt. 
  22    4139 MORALES,Alejandro    PRIN2  CD STEFANO  GARZELL         00:05:17           mt. 
  23    4142 MARTINEZ,Javier      PRIN2  CD STEFANO  GARZELL         00:05:17           mt. 
  24    4157 SEPULVEDA,Nerea (f)  FPRI2  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:05:17           mt. 
  25    4141 ALMAJANO,Ander       PRIN2  CD STEFANO  GARZELL         00:05:17           mt. 
  26    4171 ARLANDIS,Aitor       PRIN2  LA VALLDIG NA               00:05:17           mt. 
  27    4113 RICO,Jorge           PRIN2  ONTINYENT CC               00:05:17           mt. 
  28    4159 MORENO,Alicia (f)    FPRI2  BICI CLUB PICASSENT        00:05:17           mt. 
  29    4161 SUAREZ,Eva(f)        FPRI2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:05:17           mt. 
  30    4168 GARCIA,Llum(f)       FPRI2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:05:17           mt. 
  31    4163 REJAS,Alba(f)        FPRI2  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:05:17           mt. 
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   1    5173 JUAN,Joan            ALE-1  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:09:26           
   2    5125 ALBERT,Carmelo       ALE-1  BICI CLUB PICASSENT        00:09:26           mt. 
   3    5136 MARQUEZ,Denis        ALE-1  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:09:26           mt. 
   4    5119 CARRION,Roy wiliam   ALE-1  BICI CLUB PICASSENT        00:09:26           mt. 
   5    5142 TERUEL,Hector        ALE-1  CASTILLO D E AYORA          00:09:26           mt. 
   6    5082 GALLEGO,Hector       ALE-1  SPRINTBIKE - SEGORBE-UCAP   00:09:26           mt. 
   7    5137 MARTINEZ,Javier      ALE-1  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:09:26           mt. 
   8    5133 RAMIREZ,Antonio      ALE-1  ALDAYA                     00:09:26           mt. 
   9    5135 RIPOLL,Pablo         ALE-1  ALDAYA                     00:09:26           mt. 
  10    5074 CABEDO,Noel          ALE-1  CICLOS FAU STIN             00:09:26           mt. 
  11    5153 CASAS,Aaron          ALE-1  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:09:26           mt. 
  12    5149 SORIA,Hugo           ALE-1  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:09:26           mt. 
  13    5140 ORTEGA,Adrian        ALE-1  JESUS HERN ANDEZ            00:09:26           mt. 
  14    5154 FACILA,Pablo         ALE-1  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:09:26           mt. 
  15    5102 CALLE,Carlos         ALE-1  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:09:26           mt. 
  16    5131 GUERRERO,Alvaro      ALE-1  ALDAYA                     00:09:26           mt. 
  17    5076 GOMEZ,Neus (f)       FAL-1  CC MTB ANI MALS DE MONTE    00:09:26           mt. 
  18    5113 CAMARENA,Pau         ALE-1  LA VALLDIG NA               00:09:26           mt. 
  19    5150 ANSUATEGUI,Marc      ALE-1  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:09:26           mt. 
  20    5174 LUZ,Saul             ALE-1  JESUS HERN ANDEZ            00:09:26           mt. 
  21    5151 HERNANDEZ,Jaume      ALE-1  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:09:26           mt. 
  22    5122 ROBLES,Izan          ALE-1  BICI CLUB PICASSENT        00:09:26           mt. 
  23    5157 RENAU,Guillem        ALE-1  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:09:26           mt. 
  24    5099 DOLZ,Izan            ALE-1  CC MTB ANI MALS DE MONTE    00:09:26           mt. 
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   1    6065 COZAR,Miguel         ALE-2  CC MTB ANIMAL S DE MONTE    00:12:34           
   2    6106 GUTIERREZ,Diego      ALE-2  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:12:34           mt. 
   3    6071 SANZ,Alex            ALE-2  IN BIKE - CC COSTA AZAHAR  00:12:34           mt. 
   4    6123 RODRIGUEZ,Enric      ALE-2  BICI CLUB PICASSENT        00:12:34           mt. 
   5    6160 FOURNIES,Jordi       ALE-2  ESCOLA CYC LING  ALZIRA     00:12:34           mt. 
   6    6127 HERVAS,Lluna(f)      FAL-2  BICI CLUB PICASSENT        00:12:34           mt. 
   7    6162 GRAU,Alex            ALE-2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:12:34           mt. 
   8    6121 TORTOSA,Ivan         ALE-2  BICI CLUB PICASSENT        00:12:34           mt. 
   9    6177 RUIZ,Alejandro       ALE-2  PICANYA                    00:12:34           mt. 
  10    6139 MARTI,Gabriel        ALE-2  JESUS HERN ANDEZ            00:12:34           mt. 
  11    6081 DOMENS,Alberto       ALE-2  SPRINTBIKE - SEGORBE-UCAP   00:12:34           mt. 
  12    6101 DIAZ,Ricardo         ALE-2  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:12:34           mt. 
  13    6126 BAVIERA,Alejandro    ALE-2  BICI CLUB PICASSENT        00:12:34           mt. 
  14    6176 GAVILAN,Jose luis    ALE-2  PICANYA                    00:12:34           mt. 
  15    6103 CALVO,Pablo          ALE-2  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:12:34           mt. 
  16    6105 BARONA,Guillermo     ALE-2  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:12:34           mt. 
  17    6159 ROIG,Daniel          ALE-2  ESCOLA CYC LING  ALZIRA     00:12:34           mt. 
  18    6172 PUENTE,Alejandra(f)  FAL-2  TRIASPORT CE               00:12:34           mt. 
  19    6064 AGUDELO,Alejandro    ALE-2  CC MTB ANI MALS DE MONTE    00:12:34           mt. 
  20    6120 RICHMOND,Jordi       ALE-2  BICI CLUB PICASSENT        00:12:34           mt. 
  21    6066 SAN ABDON,Andres mod ALE-2  BENICARLO                  00:12:34           mt. 
  22    6060 CERVERA,Miguel       ALE-2  VALL D´UXO                  00:12:34           mt. 
  23    6138 CENTELLES,Fran       ALE-2  JESUS HERN ANDEZ            00:12:34           mt. 
  24    6163 VIDAL,Nestor         ALE-2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:12:34           mt. 
  25    6164 ANDRES,Miquel        ALE-2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:12:34           mt. 
  26    6146 GARZELLI,Marco       ALE-2  CD STEFANO  GARZELL         00:12:34           mt. 
  27    6069 NEGRE,Jorge          ALE-2  IN BIKE - CC COSTA AZAHAR  00:12:34           mt. 
  28    6063 BLANCO,Ivan          ALE-2  CC MTB ANI MALS DE MONTE    00:12:34           mt. 
  29    6128 TOMAS,Lucia(f)       FAL-2  BICI CLUB PICASSENT        00:12:34           mt. 
  30    6062 GAYETE,Pau           ALE-2  CC MTB ANI MALS DE MONTE    00:12:34           mt. 
  31    6116 FERRANDO,Josep       ALE-2  AL TRAN TR AN CC            00:12:34           mt. 
  32    6110 APARISI,Daniel       ALE-2  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:12:34           mt. 
  33    6168 QUINTERO,Anna(f)     FAL-2  SUECA                      00:12:34           mt. 
  34    6148 PORTALES,Jordi       ALE-2  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:12:34           mt. 
  35    6169 SOLER,Rebeca (f)     FAL-2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:12:34           mt. 
  36    6104 REQUENA,Alberto      ALE-2  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:12:34           mt. 
  37    6109 SERRALLET,Frederic   ALE-2  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:12:34           mt. 
  38    6130 FUENTES,Josep        ALE-2  SUECA                      00:12:34           mt. 
  39    6107 PANIAGUA,Joel        ALE-2  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:12:34           mt. 
  40    6134 CARRION,Adrian       ALE-2  ALDAYA                     00:12:34           mt. 
  41    6147 GUIJARRO,Juan jose   ALE-2  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:12:34           mt. 
  42    6115 ALBUIXECH,Joan       ALE-2  AL TRAN TR AN CC            00:12:34    1 Vts  
  43    6114 LUJAN,Manel          ALE-2  AL TRAN TR AN CC            00:12:34    1 Vts  
  44    6100 PUYO,Nayara (f)      FAL-2  SPRINTBIKE - SEGORBE-UCAP   00:12:34    1 Vts  
  45    6182 TORRECILLAS,Albert   ALE-2  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:12:34    1 Vts  
  46    6183 GOMEZ,Sergio         ALE-2  CD STEFANO  GARZELL         00:12:34    2 Vts  
  47    6178 SANCHIS,Marilia (f)  FAL-2  PICANYA                    00:12:34      
  48    6167 RODRIGUEZ,Laia (f)   FAL-2  BICI CLUB PICASSENT        00:12:34      
 
 Corredores clasificados : 48 
 
 
 
 

Los dorsales 178 y 167 son desclasificados a la ult ima posición por soltar el manillar en la 
línea de meta 
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Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1    7115 CALABUIG,Estanislao  INF-1  ONTINYENT CC               00:26:08           
   2    7121 ROSADO,Abel odon     INF-1  BICI CLUB PICASSENT        00:26:08           mt. 
   3    7161 GOMAR,Ivan           INF-1  TRIASPORT CE               00:26:08           mt. 
   4    7159 VERCHER,Francesc     INF-1  TRIASPORT CE               00:26:08           mt. 
   5    7120 MERENCIANO,Alejandro INF-1  BICI CLUB PICASSENT        00:26:08           mt. 
   6    7101 LOPEZ,Hilario        INF-1  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:26:08           mt. 
   7    7104 ESTELLES,Raul        INF-1  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:26:08           mt. 
   8    7119 LERMA,Diego          INF-1  BICI CLUB PICASSENT        00:26:08           mt. 
   9    7074 BORTOLAZZI,Adan      INF-1  CICLOS FAU STIN             00:26:08           mt. 
  10    7179 MATEO,Daniel         INF-1  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:26:08           mt. 
  11    7128 TORRELLA,Roman       INF-1  ALDAYA                     00:26:08           mt. 
  12    7167 LLOPIS,Emilio        INF-1  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:26:08           mt. 
  13    7113 RICO,Luis            INF-1  ONTINYENT CC               00:26:08           mt. 
  14    7103 GONZALEZ,Gerardo     INF-1  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:26:08           mt. 
  15    7243 MUÑOZ,Asier          INF-1  FUENLABRAD A U.C.           00:26:08           mt. 
  16    7259 DEL CASTILL,Alejandr INF-1  FUENLABRAD A U.C.           00:26:08           mt. 
  17    7062 PLA,Hugo             INF-1  VALL D´UXO                  00:26:08           mt. 
  18    7150 CARDENAS,Raul        INF-1  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:26:08           mt. 
  19    7162 CALATAYUD,Hector     INF-1  TRIASPORT CE               00:26:08           mt. 
  20    7105 GUTIERREZ,Iban       INF-1  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:26:08           mt. 
  21    7260 FERNANDEZ,Jade lian  FIN-1  FUENLABRAD A U.C.           00:26:08           mt. 
  22    7125 ROMAGUERA,Hugo       INF-1  BICI CLUB PICASSENT        00:26:08           mt. 
  23    7078 CUBILLAS,Ana (f)     FIN-1  VALL D´UXO                  00:26:08           mt. 
  24    7145 NIETO,Ivan           INF-1  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:26:08           mt. 
  25    7236 JIMENEZ,Pablo        INF-1  FUENLABRAD A U.C.           00:26:08           mt. 
  26    7080 MONROIG,Izan         INF-1  DEPORTES B ALAGUER          00:26:08           mt. 
  27    7069 SANCHEZ,Gerard       INF-1  BENICARLO                  00:26:08           mt. 
  28    7240 MORALES,Almudena (f) FIN-1  FUENLABRAD A U.C.           00:26:08           mt. 
  29    7181 MORA,Manel           INF-1  LA MOLA FA VARA             00:26:08           mt. 
  30    7154 SORIANO,Iker         INF-1  GINESTAR -  ULBSPORTS E     00:26:08           mt. 
  31    7133 GIMENEZ,Alvaro       INF-1  ALDAYA                     00:26:08           mt. 
  32    7129 ANDRES,Marc          INF-1  ALDAYA                     00:26:08           mt. 
  33    7065 MUÑOZ,Jordi          INF-1  DEPORTES B ALAGUER          00:26:08           mt. 
  34    7151 PELLICER,Ricardo     INF-1  ESCOLA CYC LING  ALZIRA     00:26:08           mt. 
  35    7172 MARTINEZ,Samara (f)  FIN-1  ALDAYA                     00:26:08           mt. 
  36    7075 MONTESINOS,Lola (f)  FIN-1  VALL D´UXO                  00:26:08    1 Vts  
  37    7110 PEÑA,Denis           INF-1  AL TRAN TR AN CC            00:26:08    1 Vts  
  38    7144 FAUS,Alvaro          INF-1  CD STEFANO  GARZELL         00:26:08    1 Vts  
  39    7175 VELA,Irene (f)       FIN-1  ESCOLA CYC LING  ALZIRA     00:26:08    1 Vts  
  40    7063 COBOS,Brais          INF-1  VALL D´UXO                  00:26:08    2 Vts  
  41    7163 SANCHEZ,Abel         INF-1  TRIASPORT CE               00:26:08      
 
 Corredores clasificados : 41 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

El dorsal 163 es desclasificado a la ultima posició n por soltar el manillar en la línea de meta 
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INFANTILES 2º 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1    8134 BONILLO,Iker         INF-2  JESUS HERN ANDEZ            00:33:07           
   2    8127 BALLESTER,Vicente jo INF-2  ALDAYA                     00:33:07           mt. 
   3    8164 MARTINEZ,Vicent      INF-2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:33:07           mt. 
   4    8117 SANZ,Jose            INF-2  ONTINYENT CC               00:33:07           mt. 
   5    8256 CASTELLANOS,Sergio   INF-2  FCO JAVIER  CEREZO TOMELLO  00:33:07           mt. 
   6    8136 TOMAS,Ferran         INF-2  JESUS HERN ANDEZ            00:33:07           mt. 
   7    8111 BLASCO,David         INF-2  AL TRAN TR AN CC            00:33:07           mt. 
   8    8155 SOLERA,Miguel        INF-2  GINESTAR -  ULBSPORTS E     00:33:07           mt. 
   9    8170 ALBERT,Ainara(f)     FIN-2  BICI CLUB PICASSENT        00:33:07           mt. 
  10    8102 OLIVER,Borja         INF-2  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:33:07           mt. 
  11    8156 SANCHEZ,Daniel       INF-2  GINESTAR -  ULBSPORTS E     00:33:07           mt. 
  12    8109 ALBUIXECH,Angel      INF-2  AL TRAN TR AN CC            00:33:07           mt. 
  13    8132 PALAO,Marc           INF-2  ALDAYA                     00:33:07           mt. 
  14    8157 GREGORIO,Ivan        INF-2  GINESTAR -  ULBSPORTS E     00:33:07           mt. 
  15    8107 SALES,MARC           INF-2  LA VALLDIG NA               00:33:07           mt. 
  16    8073 MERINO,Roberto       INF-2  CICLOS FAU STIN             00:33:07    1 Vts  
  17    8076 MOHAMMADIAN,Marina ( FIN-2  CC MTB ANI MALS DE MONTE    00:33:07    1 Vts  
  18    8168 ALIAGA,Cristian      INF-2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:33:07    1 Vts  
  19    8131 LOPEZ,David          INF-2  ALDAYA                     00:33:07    1 Vts  
  20    8061 REJAS,Jose manuel    INF-2  VALL D´UXO                  00:33:07    1 Vts  
  21    8257 CRUZ,Alejandro       INF-2  FUENLABRAD A U.C.           00:33:07    1 Vts  
  22    8261 HURTADO,Elizabeth (f FIN-2  FUENLABRAD A U.C.           00:33:07    1 Vts  
  23    8071 GASCON,Joel          INF-2  ESCOLA SEN GLARS-AJ.S.J.DE  00:33:07    1 Vts  
  24    8130 PARRA,Martin         INF-2  ALDAYA                     00:33:07    1 Vts  
  25    8064 BESER,Hugo           INF-2  DEPORTES B ALAGUER          00:33:07    2 Vts  
  26    8169 LLACER,Lidia(f)      FIN-2  LA VALLDIG NA               00:33:07    2 Vts  
  27    8066 BLANCO,Christian     INF-2  CC MTB ANI MALS DE MONTE    00:33:07    2 Vts  
  28    8165 PEREZ,Oscar          INF-2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:33:07    2 Vts  
  29    8148 HERNANDEZ,Alberto    INF-2  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:33:07    2 Vts  
  30    8166 GARCIA,Llorenç       INF-2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:33:07    2 Vts  
  31    8116 ALBIR,Gonzalo        INF-2  ONTINYENT CC               00:33:07    2 Vts  
  32    8158 ALEMANY,Javier       INF-2  GINESTAR -  ULBSPORTS E     00:33:07    3 Vts  
  33    8143 BRISA,Hector         INF-2  CD STEFANO  GARZELL         00:33:07    4 Vts  
  34    8178 SAEZ,Guillermo       INF-2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:33:07      
 
 Corredores clasificados : 34 

 

 

 

El dorsal 178 es desclasificado a la ultima posició n por soltar el manillar en la línea de meta 
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PODIUM 

PROMESAS 1º 

MASCULINO 

   1    1106 OLASO,Oriol          PROM1  LA VALLDIGNA                00:01:29           
   2    1167 GREUS,Marc           PROM1  AL TRAN TR AN CC            00:01:29           mt. 
   3    1118 MARTIN,Saul          PROM1  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:01:29           mt. 

 

FEMENINO 

   1    1165 CALATRAVA,Sara(f)    FPRO1  CD STEFANO  GARZELL         00:01:29           mt. 
   2    1102 ALMENA,Valeria(f)    FPRO1  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:01:29           mt. 
   3    1082 JIMENEZ,Iara (f)     FPRO1  ESCOLA SEN GLARS-AJ.S.J.DE  00:01:29           mt. 

   

PROMESAS 2º 

MASCULINO 

   1    2156 ANDRES,Vicent        PROM2  CC BICICLET ES SANCHIS XAT  00:01:27           
   2    2069 BORTOLAZZI,Aaron     PROM2  CICLOS FAU STIN             00:01:27           mt. 
   3    2145 MORALES,Alvaro       PROM2  CC PROMESA S DE ALFAFAR     00:01:27           mt. 

 

FEMENINO 

   1    2166 MARTIN,Carla(f)      FPRO2  CC BICICLETE S SANCHIS XAT  00:01:27           mt. 
   2    2076 IZQUIERDO,Vega (f)   FPRO2  IN BIKE - CC COSTA AZAHAR  00:01:27           mt. 
   3    2071 MIRAVET,Amanda (f)   FPRO2  VALL D´UXO                  00:01:27           mt. 
 

            

PRINCIPIANTES 1º 

MASCULINO 

   1    3116 GASCON,Adam          PRIN1  BICI CLUB PIC ASSENT        00:03:48           
   2    3154 IBORRA,Marc          PRIN1  TRIASPORT CE               00:03:48           mt. 
   3    3127 BERENGUER,Iker       PRIN1  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:03:48           mt.  

FEMENINO 

   1    3167 GUERRERO,Miriam(f)   FPRI1  CC BICICLETE S SANCHIS XAT 00:03:48           mt. 
   2    3083 JIMENEZ,Noa (f)      FPRI1  ESCOLA SEN GLARS-AJ.S.J.DE 00:03:48           mt. 
   3    3166 GRAU,Lucia(f)        FPRI1  CC BICICLE TES SANCHIS XAT 00:03:48           mt.  

PRINCIPIANTES 2º 

MASCULINO 

   1    4126 IGUAL,Eric           PRIN2  CC BICICLETES  SANCHIS XAT  00:05:17           
   2    4077 AGUILELLA,Miguel ang PRIN2  CICLOS FAU STIN             00:05:17           mt. 
   3    4109 BLASCO,Javier        PRIN2  AL TRAN TR AN CC            00:05:17           mt.  

FEMENINO 

   1    4156 ALMENA,Leyre (f)     FPRI2  CC GUTI VI NALESA-RUBIO    00:05:17           mt. 
   2    4118 ROSADO,Alma(f)       FPRI2  BICI CLUB PICASSENT       00:05:17           mt. 
   3    4157 SEPULVEDA,Nerea (f)  FPRI2  CC GUTI VI NALESA-RUBIO    00:05:17           mt. 
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ALEVINES 1º 

MASCULINO 

   1    5173 JUAN,Joan            ALE-1  CC BICICLETES  SANCHIS XAT  00:09:26           
   2    5125 ALBERT,Carmelo       ALE-1  BICI CLUB PICASSENT        00:09:26           mt. 
   3    5136 MARQUEZ,Denis        ALE-1  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:09:26           mt.  

FEMENINO 

   1    5076 GOMEZ,Neus (f)       FAL-1  CC MTB ANIMAL S DE MONTE   00:09:26           mt. 

    

ALEVINES 2º 

MASCULINO 

   1    6065 COZAR,Miguel         ALE-2  CC MTB ANI MALS DE MONTE    00:12:34           
   2    6106 GUTIERREZ,Diego      ALE-2  CC GUTI VI NALESA-RUBIO     00:12:34           mt. 
   3    6071 SANZ,Alex            ALE-2  IN BIKE - CC COSTA AZAHAR  00:12:34           mt.  

FEMENINO 

   1    6127 HERVAS,Lluna(f)      FAL-2  BICI CLUB PICASSENT       00:12:34           mt. 
   2    6172 PUENTE,Alejandra(f)  FAL-2  TRIASPORT CE              00:12:34           mt. 
   3    6128 TOMAS,Lucia(f)       FAL-2  BICI CLUB PICASSENT       00:12:34           mt.   

INFANTILES 1º 

MASCULINO 

   1    7115 CALABUIG,Estanislao  INF-1  ONTINYENT CC                00:26:08           
   2    7121 ROSADO,Abel odon     INF-1  BICI CLUB PICASSENT        00:26:08           mt. 
   3    7161 GOMAR,Ivan           INF-1  TRIASPORT CE               00:26:08           mt.  

FEMENINO 

   1    7260 FERNANDEZ,Jade lian  FIN-1  FUENLABRADA U.C.          00:26:08           mt. 
   2    7078 CUBILLAS,Ana (f)     FIN-1  VALL D´UXO                 00:26:08           mt. 
   3    7240 MORALES,Almudena (f) FIN-1  FUENLABRAD A U.C.          00:26:08           mt. 

    

INFANTILES 2º 

MASCULINO 

   1    8134 BONILLO,Iker         INF-2  JESUS HERNAN DEZ            00:33:07           
   2    8127 BALLESTER,Vicente jo INF-2  ALDAYA                     00:33:07           mt. 
   3    8164 MARTINEZ,Vicent      INF-2  CC BICICLE TES SANCHIS XAT  00:33:07           mt.  

FEMENINO 

   1    8170 ALBERT,Ainara(f)     FIN-2  BICI CLUB PI CASSENT       00:33:07           mt. 
   2    8076 MOHAMMADIAN,Marina ( FIN-2  CC MTB ANI MALS DE MONTE   00:33:07    1 Vts  
   3    8261 HURTADO,Elizabeth (f FIN-2  FUENLABRAD A U.C.          00:33:07    1 Vts  

     

 


